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Diario General

CUENTA DE AHORRO GASTOS JCE EN DOLARES

Al mes de Diciembre del 2018
Banco:

Junta Central Electoral
Distrito Nacional

401-00754-1

Fecha Documento A favor de Concepto Débitos Créditos
Balance al 30/11/2018 250,529.00 0.00

03/12/2018 DP -1812000924 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS RECIBIDO DE LA OPREE DE PANAMA, POR SERVICIOS OFRECIDO EN CEDULACION Y REGISTRO CIVIL CORRESPODIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018175.00 0.00
04/12/2018 TEF-1812000083 FANNY JOSEFINA HERNANDEZ TEJADA DE BETANCOURTREGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,365.00
04/12/2018 TEF-1812000083 RAMON CORDERO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,215.00
04/12/2018 TEF-1812000083 YOHANNA LEONIDAS TINEO ESTEVEZ REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,015.00
04/12/2018 TEF-1812000083 MARIA ELENA GOMEZ LIRANZO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 1,815.00
04/12/2018 TEF-1812000083 JOSEFINA JIMENEZ PEÑA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,200.00
04/12/2018 TEF-1812000083 NORMA MARIA DE FATIMA GRACIANO ZAIEK REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,200.00
04/12/2018 TEF-1812000083 NIRCY ALTAGRACIA VASQUEZ GARCIA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,500.00
04/12/2018 TEF-1812000083 GICELA ADELA ALMONTE FRANCISCO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,500.00
04/12/2018 TEF-1812000083 CARMEN JOSEFA LOPEZ VALERIO DE JIMENEZREGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 1,815.00
04/12/2018 TEF-1812000083 YUDENNY MESA ENCARNACION REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,015.00
04/12/2018 TEF-1812000083 ANA MARIA MATOS ESPINOSA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,015.00
04/12/2018 TEF-1812000083 SUBLIME LARANCUENT GUZMAN REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,515.00
04/12/2018 TEF-1812000083 MARY ANGELINA CABRAL PIMENTEL REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,016.00
04/12/2018 TEF-1812000083 MIGUEL ANTONIO MELENCIANO PANIAGUA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,715.00
04/12/2018 TEF-1812000083 ODEYDA MIGUELINA REYES SANTOS DE ESPAÑOLREGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 1,815.00
04/12/2018 TEF-1812000083 SONIA MARINA LAVANDIER TAVERAS REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,365.00
04/12/2018 TEF-1812000083 WANDA JEANETTE ROMELINA ARNAUD BENCOSMEREGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,016.00
04/12/2018 TEF-1812000083 CLARIDANIA ALTAGRACIA JACKSON SANTOS REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,365.00
04/12/2018 TEF-1812000083 MILADYS ALTAGRACIA SAINT-HILAIRE SOSA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,350.00
04/12/2018 TEF-1812000083 NOEMI EMILIANO RUIZ DE BANCHON REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 1,830.00
04/12/2018 TEF-1812000083 WENDILISSA PEREZ DIAZ REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,515.00
04/12/2018 TEF-1812000083 ARTURO EMILIO ROJAS PICHARDO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 1,815.00
04/12/2018 TEF-1812000083 GLORIA MARIA SANTANA SEPULVEDA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 1,815.00
04/12/2018 TEF-1812000083 JULISSA DEL CARMEN CRUZ MARCANO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,035.00
04/12/2018 TEF-1812000083 ALMELLY ALTAGRACIA HERNANDEZ TERREROREGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 1,815.00
04/12/2018 TEF-1812000083 VERHUSKA ELIZABETH FELIZ FELIZ REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,215.00
04/12/2018 TEF-1812000083 HILARIO FONTANILLAS SANTOS REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,215.00
04/12/2018 TEF-1812000083 RAFAEL NICOLAS GONZALEZ GRACIANO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 3,015.00
04/12/2018 TEF-1812000083 ANTONIO NAPOLES GUERRERO OGANDO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 1,815.00
04/12/2018 TEF-1812000083 DOLORES PEREZ CASTILLO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,515.00
04/12/2018 TEF-1812000083 RITA EMILIA QUEZADA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,365.00
04/12/2018 TEF-1812000083 LUIS GUILLERMO OGANDO LORENZO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,500.00
04/12/2018 TEF-1812000083 ADARLINE RODRIGUEZ ESPINAL REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,015.00
04/12/2018 TEF-1812000083 JOSE SILVESTRE CAMACHO HIDALGO REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,200.00
04/12/2018 TEF-1812000083 VICTOR MANUEL VALENZUELA PEÑA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,566.89
04/12/2018 TEF-1812000083 JOSE DE JESUS REYES GOMEZ REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,215.00
04/12/2018 TEF-1812000083 FRANCISCO MADERA HERRERA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,515.00
04/12/2018 TEF-1812000083 YOVANNY TEOTISTE ENCARNACION ENCARNACION DE MEJIAREGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,215.00
04/12/2018 TEF-1812000083 WILLIAM METIVIER HEREDIA REGALIA  EXTERIOR  EN US$ (OPRE), DICIEMBRE 2018 0.00 2,266.89
05/12/2018 CB -1812000002 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000003 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000004 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000005 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000006 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
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05/12/2018 CB -1812000007 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000008 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000009 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000010 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000011 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000012 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000013 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000014 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000015 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000016 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000017 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000018 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000019 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000020 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000021 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000022 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000023 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000024 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000025 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000026 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000027 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000028 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000029 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000030 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000031 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000032 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000033 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 CB -1812000034 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
05/12/2018 DP -1812000923 GILBERTO REGIL RAFAEL CRUZ HERASME (RCI : 1812000006)INGRESOS POR RECAUDACION EN EL CONSULADO DE SAO PAULO, BRASIL, POR RENOVACION DE CEDULAS A SIETE (7) DOMINICANOS RESIDENTES EN EL PAIS PARA UN TOTAL DE US$140.00140.00 0.00
06/12/2018 ND -1812000399 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.72
06/12/2018 ND -1812000400 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.72
06/12/2018 ND -1812000401 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.72
06/12/2018 ND -1812000402 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.72
06/12/2018 ND -1812000403 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.72
06/12/2018 ND -1812000404 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.72
06/12/2018 ND -1812000405 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.72
06/12/2018 ND -1812000406 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.75
06/12/2018 ND -1812000407 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.02
06/12/2018 ND -1812000408 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.02
06/12/2018 ND -1812000409 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.02
06/12/2018 ND -1812000410 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.02
06/12/2018 ND -1812000411 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.02
06/12/2018 ND -1812000412 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.02
06/12/2018 ND -1812000413 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.05
06/12/2018 ND -1812000414 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2018 ND -1812000415 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
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06/12/2018 ND -1812000416 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2018 ND -1812000417 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2018 ND -1812000418 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.32
06/12/2018 ND -1812000419 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.40
06/12/2018 ND -1812000420 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.55
06/12/2018 ND -1812000421 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.55
06/12/2018 ND -1812000422 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.55
06/12/2018 ND -1812000423 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.55
06/12/2018 ND -1812000424 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.70
06/12/2018 ND -1812000425 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.77
06/12/2018 ND -1812000426 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.77
06/12/2018 ND -1812000427 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.77
06/12/2018 ND -1812000428 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.77
06/12/2018 ND -1812000429 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.85
06/12/2018 ND -1812000430 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 4.07
06/12/2018 ND -1812000431 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 4.52
07/12/2018 CB -1812000056 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
07/12/2018 CB -1812000057 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
07/12/2018 CB -1812000058 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
07/12/2018 CB -1812000059 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
07/12/2018 CB -1812000060 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 7.00
07/12/2018 DP -1812001323 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL POR LA OPREE DE NEW JORK CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 201858,334.95 0.00
07/12/2018 DP -1812001324 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL POR LA OPREE DE NEW JERSEY CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 201819,405.00 0.00
07/12/2018 DP -1812001325 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL POR LA OPREE DE BOTON CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 201819,495.00 0.00
07/12/2018 DP -1812001326 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL POR LA OPREE DE PHILADELPHIA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 20188,590.00 0.00
07/12/2018 DP -1812001327 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL POR LA OPREE DE READING PHOLADELPHIA  CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 20181,350.00 0.00
07/12/2018 DP -1812001328 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL POR LA OPREE DE WASHINGTON CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 20181,775.00 0.00
07/12/2018 DP -1812001329 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL POR LA OPREE DE NEW JORK CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 20188,265.00 0.00
07/12/2018 DP -1812001330 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL POR LA OPREE DE ORLANDO CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 20184,685.00 0.00
07/12/2018 TEF-1812000080 ADARLINE RODRIGUEZ ESPINAL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE-2590-2018, REPOSICION DEL FONDO DE OPERACIONES No. 05/2018 POR GASTOS REALIZADOS EN LA OPREE DE PUERTO RICO, COMPROBANTES DEL 00063 D/F 25/09/2018 AL 00077 D/F 29/11/2018.  SE INCLUYEN US$ 15.00 PARA CUBRIR EL G0.00 1,233.91
10/12/2018 ND -1812000432 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.51
10/12/2018 ND -1812000433 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.14
10/12/2018 ND -1812000434 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.14
10/12/2018 ND -1812000435 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 0.93
11/12/2018 TEF-1812000124 GICELA ADELA ALMONTE FRANCISCO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE-2599-2018, REPOSICION FONDO DE OPERACIONES No. 14/2018 POR GASTOS REALIZADOS EN LA OPREE DE PHILADELPHIA, COMPROBANTES DEL No. 00108 D/F 14/11/2018 AL No. 00116 D/F 30/11/2018.  SE INCLUYEN US$ 15.00 PARA CUBRIR0.00 802.74
12/12/2018 CB -1812000066 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 7.00
12/12/2018 DP -1812001892 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGREOSOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR LA EN EL CONSULADO DE COSTA RICA A LA OPREE DE PANAMA POR SERVICIOS ORECIDO EN CEDULACION Y REGISTO CIVIL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018105.00 0.00
13/12/2018 CB -1812000071 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
13/12/2018 CB -1812000072 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000076 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA ORDENADA 0.00 1.00
14/12/2018 CB -1812000077 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA ORDENADA 0.00 1.00
14/12/2018 CB -1812000078 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA ORDENADA 0.00 1.00
14/12/2018 CB -1812000079 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA ORDENADA 0.00 1.00
14/12/2018 CB -1812000080 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA ORDENADA 0.00 1.00
14/12/2018 CB -1812000081 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA ORDENADA 0.00 1.00
14/12/2018 CB -1812000082 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA ORDENADA 0.00 1.00
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14/12/2018 CB -1812000083 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000084 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000085 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000086 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000087 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000088 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000089 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000090 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000091 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000092 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000093 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000094 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000095 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000096 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000097 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000098 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000099 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000100 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000101 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000102 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000103 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000104 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000105 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000106 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000107 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000108 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000109 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000110 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000111 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000112 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000113 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 CB -1812000114 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
14/12/2018 DP -1812004360 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR LA OPREE DE PANANA POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018110.00 0.00
14/12/2018 ND -1812000709 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.85
14/12/2018 ND -1812000710 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.20
14/12/2018 TEF-1812000224 GLENNY ADELA VICIOSO MORILLO PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. DRH-5713/2018, D/F 05/12/2018., PAGO COMPLETIVO SUELDO FIJO POR CAMBIO DE DESIGNACION Y TRASLADO DE ASISTENTE DE DOCUMENTACION EN LA OPREE DE NEW JERSEY A AUXILIAR EN LA OPREE DE NEW YORK, DEL 01 AL 30/11/2018, SE INCLUYEN US$16.00 0.00 985.24
14/12/2018 TEF-1812000237 SONIA MARINA LAVANDIER TAVERAS CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,284.00
14/12/2018 TEF-1812000237 YUDENNY MESA ENCARNACION CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,095.00
14/12/2018 TEF-1812000237 GICELA ADELA ALMONTE FRANCISCO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,350.00
14/12/2018 TEF-1812000237 RITA EMILIA QUEZADA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,284.00
14/12/2018 TEF-1812000237 ARTURO EMILIO ROJAS PICHARDO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 987.00
14/12/2018 TEF-1812000237 FANNY JOSEFINA HERNANDEZ TEJADA DE BETANCOURTCONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,284.00
14/12/2018 TEF-1812000237 JULISSA DEL CARMEN CRUZ MARCANO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,115.00
14/12/2018 TEF-1812000237 JOSE DE JESUS REYES GOMEZ CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,203.00
14/12/2018 TEF-1812000237 WANDA JEANETTE ROMELINA ARNAUD BENCOSMECONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,096.00
14/12/2018 TEF-1812000237 MILADYS ALTAGRACIA SAINT-HILAIRE SOSA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,269.00
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14/12/2018 TEF-1812000237 NORMA MARIA DE FATIMA GRACIANO ZAIEK CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,188.00
14/12/2018 TEF-1812000237 NIRCY ALTAGRACIA VASQUEZ GARCIA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,350.00
14/12/2018 TEF-1812000237 ANA MARIA MATOS ESPINOSA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,095.00
14/12/2018 TEF-1812000237 YOVANNY TEOTISTE ENCARNACION ENCARNACION DE MEJIACONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,203.00
14/12/2018 TEF-1812000237 YOHANNA LEONIDAS TINEO ESTEVEZ CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,095.00
14/12/2018 TEF-1812000237 ODEYDA MIGUELINA REYES SANTOS DE ESPAÑOLCONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 987.00
14/12/2018 TEF-1812000237 DOLORES PEREZ CASTILLO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,365.00
14/12/2018 TEF-1812000237 CARMEN JOSEFA LOPEZ VALERIO DE JIMENEZCONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 987.00
14/12/2018 TEF-1812000237 JOSEFINA JIMENEZ PEÑA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,188.00
14/12/2018 TEF-1812000237 GLORIA MARIA SANTANA SEPULVEDA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 987.00
14/12/2018 TEF-1812000237 RAFAEL NICOLAS GONZALEZ GRACIANO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,635.00
14/12/2018 TEF-1812000237 CLARIDANIA ALTAGRACIA JACKSON SANTOS CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,284.00
14/12/2018 TEF-1812000237 SUBLIME LARANCUENT GUZMAN CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,365.00
14/12/2018 TEF-1812000237 RAMON CORDERO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,203.00
14/12/2018 TEF-1812000237 LUIS GUILLERMO OGANDO LORENZO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,350.00
14/12/2018 TEF-1812000237 JOSE SILVESTRE CAMACHO HIDALGO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,188.00
14/12/2018 TEF-1812000237 VERHUSKA ELIZABETH FELIZ FELIZ CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,203.00
14/12/2018 TEF-1812000237 FRANCISCO MADERA HERRERA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,365.00
14/12/2018 TEF-1812000237 NOEMI EMILIANO RUIZ DE BANCHON CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,002.00
14/12/2018 TEF-1812000237 HILARIO FONTANILLAS SANTOS CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,203.00
14/12/2018 TEF-1812000237 ADARLINE RODRIGUEZ ESPINAL CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,095.00
14/12/2018 TEF-1812000237 MIGUEL ANTONIO MELENCIANO PANIAGUA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,473.00
14/12/2018 TEF-1812000237 MARY ANGELINA CABRAL PIMENTEL CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,096.00
14/12/2018 TEF-1812000237 ANTONIO NAPOLES GUERRERO OGANDO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 987.00
14/12/2018 TEF-1812000237 ALMELLY ALTAGRACIA HERNANDEZ TERREROCONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 987.00
14/12/2018 TEF-1812000237 WENDILISSA PEREZ DIAZ CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,365.00
14/12/2018 TEF-1812000237 MARIA ELENA GOMEZ LIRANZO CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 987.00
14/12/2018 TEF-1812000237 VICTOR MANUEL VALENZUELA PEÑA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,416.89
14/12/2018 TEF-1812000237 WILLIAM METIVIER HEREDIA CONTRIBUCION CENA NAVIDEÑA EXT. US$, DICIEMBRE 2018. 0.00 1,254.89
17/12/2018 DP -1812004361 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDO POR LA OPREE DE PANANA POR CEDULACION Y REGISTRO CIVIL CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2018235.00 0.00
17/12/2018 ND -1812000766 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.45
17/12/2018 ND -1812000767 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.21
17/12/2018 ND -1812000768 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.13
17/12/2018 ND -1812000769 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.05
17/12/2018 ND -1812000770 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.05
17/12/2018 ND -1812000771 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.05
17/12/2018 ND -1812000772 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.05
17/12/2018 ND -1812000773 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.03
17/12/2018 ND -1812000774 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.03
17/12/2018 ND -1812000775 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.03
17/12/2018 ND -1812000776 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.93
17/12/2018 ND -1812000777 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.93
17/12/2018 ND -1812000778 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.93
17/12/2018 ND -1812000779 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.93
17/12/2018 ND -1812000780 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.90
17/12/2018 ND -1812000781 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.88
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17/12/2018 ND -1812000782 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.80
17/12/2018 ND -1812000783 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.80
17/12/2018 ND -1812000784 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.80
17/12/2018 ND -1812000785 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.80
17/12/2018 ND -1812000786 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.80
17/12/2018 ND -1812000787 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.78
17/12/2018 ND -1812000788 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.78
17/12/2018 ND -1812000789 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.78
17/12/2018 ND -1812000790 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.67
17/12/2018 ND -1812000791 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.64
17/12/2018 ND -1812000792 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.64
17/12/2018 ND -1812000793 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.64
17/12/2018 ND -1812000794 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.64
17/12/2018 ND -1812000795 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.64
17/12/2018 ND -1812000796 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.64
17/12/2018 ND -1812000797 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.50
17/12/2018 ND -1812000798 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.48
17/12/2018 ND -1812000799 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.48
17/12/2018 ND -1812000800 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.48
17/12/2018 ND -1812000801 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.48
17/12/2018 ND -1812000802 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.48
17/12/2018 ND -1812000803 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.48
17/12/2018 ND -1812000804 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.48
18/12/2018 CB -1812000136 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 7.00
18/12/2018 DP -1812002970 JUNTA CENTRAL ELECTORAL PARA REGISTRAR LOS INGRESOS POR SERVICIOS OFRECIDOS DE CEDULACION Y REGISTRO CIVIL POR LA OPREE DE PUERTO RICO, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 201814,133.85 0.00
18/12/2018 TEF-1812000256 FRANCISCO MADERA HERRERA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE-2673-2018, REPOSICION FONDO DE OPERACIONES No. 12/2018 POR GASTOS REALIZADOS EN LA OPREE DE BOSTON, COMPROBANTES DEL 00072 D/F 20/11/2018 AL 00084 D/F 10/12/2018.  SE INCLUYEN US$ 15.00 PARA CUBRIR EL GASTO DE L0.00 1,441.52
18/12/2018 TEF-1812000257 MARY ANGELINA CABRAL PIMENTEL PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE-2679-2018, REPOSICION DEL FONDO DE OPERACIONES No. 11/2018, POR GASTOS REALIZADOS EN LA OPREE DE ORLANDO, COMPROBANTES DEL 00053 D/F 15/11/2018 AL 00067 D/F 10/12/2018. SE INCLUYEN US$ 15.00 PARA CUBRIR EL GASTO0.00 616.07
18/12/2018 TEF-1812000258 MILADYS ALTAGRACIA SAINT-HILAIRE SOSA PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE-2674-2018, REPOSICION FONDO DE OPERACIONES No. 13/2018 ASIGNADO A LA OPREE DE MIAMI, QUE ABARCA LOS DESEMBOLSOS DEL No. 00138 D/F 09/11/2018 AL No. 00147 D/F 10/12/2018.  SE INCLUYEN US$ 15.00 PARA CUBRIR EL GAS0.00 1,185.26
18/12/2018 TEF-1812000261 CONGRESO DE LATINOS UNIDOS INC PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE: 2823/2017. ENERO-2019, PAGO ALQUILER DEL LOCAL QUE OCUPA LA OPREE DE PHILADELPHIA, ENERO 2019, A RAZON DE US$1,500.00 MENSUALES. SE INCLUYEN US$15.00 PARA CUBRIR EL GASTO DE LA TRANSFERENCIA AL BANCO RECEPTOR.0.00 1,515.00
18/12/2018 TEF-1812000262 CONSULADO DE REPUBLICA DOMINICANA EN BOSTON MASSACHUSETSPAGO(S) DE FACTURA(S) NO. PRES-1157/14. ENERO 2019, PAGO ALQUILER DEL LOCAL QUE OCUPA LA OPREE DE BOSTON, ENERO 2019, A RAZON DE US$2,000.00 MENSUALES. SE INCLUYEN US$15.00 PARA CUBRIR EL GASTO DE LA TRANSFERENCIA AL BANCO RECEPTOR.0.00 2,015.00
18/12/2018 TEF-1812000263 QUALITY REALTY CORPORATION PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE: 2892-2017. ENERO-2019, PAGO ALQUILER DEL LOCAL QUE OCUPA LA OPREE DE NEW JERSEY, ENERO 2019, A RAZON DE US$1,820.00. MENSUALES. SE INCLUYEN US$15.00 PARA CUBRIR EL GASTO DE LA TRANSFERENCIA AL BANCO RECEPTOR.0.00 1,835.00
18/12/2018 TEF-1812000264 PLAZA CENTRAL LLC PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE: 3055-2017. ENERO-2019, PAGO ALQUILER DEL LOCAL QUE OCUPA LA OPREE DE ORLANDO, ENERO 2019, A RAZON DE US$1,426.04 MENSUALES. SE INCLUYEN US$30.00 PARA CUBRIR EL GASTO DE LA TRANSFERENCIA AL BANCO RECEPTOR.0.00 1,456.04
19/12/2018 CB -1812000137 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 1.00
19/12/2018 CB -1812000138 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 1.00
19/12/2018 CB -1812000139 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 1.00
19/12/2018 CB -1812000140 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 1.00
19/12/2018 CB -1812000141 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 1.00
19/12/2018 CB -1812000142 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 1.00
19/12/2018 CB -1812000143 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 1.00
19/12/2018 CB -1812000144 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000145 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000146 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000147 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000148 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000149 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000150 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
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19/12/2018 CB -1812000151 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000152 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000153 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000154 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000155 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000156 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000157 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000158 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000159 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000160 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000161 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000162 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000163 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000164 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000165 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000166 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000167 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000168 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000169 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000170 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000171 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000172 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000173 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000174 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000175 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000176 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 CB -1812000177 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
19/12/2018 DP -1812004349 TALL SECURITY PRINT AAG EIRL (RCI : 1812000083)DEVOLUCION DE MONTO INTEGRADO EN PAGO FINAL DE LA FACTURA NO.2018-0030 D/F 30-10-18, EL CUAL SUPERO LO ADEUDADO A TALL SECURITY PRINT. CHEQUE 60808 D/F 3/11/201873,079.16 0.00
19/12/2018 TEF-1812000277 YOHANNA LEONIDAS TINEO ESTEVEZ PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE-2680-2018, REPOSICION FONDO DE OPERACIONES No. 06/2018, POR GASTOS REALIZADOS EN LA OPREE DE NEW JERSEY, COMPROBANTES DEL 00036 AL 00043 D/F 08/11/2018. SE INCLUYEN US$ 15.00 PARA CUBRIR EL GASTO DE LA TRANSFERE0.00 1,624.40
20/12/2018 ND -1812000961 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.60
20/12/2018 ND -1812000962 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.28
20/12/2018 ND -1812000963 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.13
20/12/2018 ND -1812000964 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.04
20/12/2018 ND -1812000965 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.03
20/12/2018 ND -1812000966 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.03
20/12/2018 ND -1812000967 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 3.01
20/12/2018 ND -1812000968 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.96
20/12/2018 ND -1812000969 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.96
20/12/2018 ND -1812000970 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.85
20/12/2018 ND -1812000971 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.82
20/12/2018 ND -1812000972 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.77
20/12/2018 ND -1812000973 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.74
20/12/2018 ND -1812000974 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.72
20/12/2018 ND -1812000975 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.71
20/12/2018 ND -1812000976 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.71
20/12/2018 ND -1812000977 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.69
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20/12/2018 ND -1812000978 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.68
20/12/2018 ND -1812000979 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.67
20/12/2018 ND -1812000980 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.66
20/12/2018 ND -1812000981 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.66
20/12/2018 ND -1812000982 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.65
20/12/2018 ND -1812000983 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.64
20/12/2018 ND -1812000984 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.52
20/12/2018 ND -1812000985 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.52
20/12/2018 ND -1812000986 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.52
20/12/2018 ND -1812000987 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.51
20/12/2018 ND -1812000988 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.48
20/12/2018 ND -1812000989 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.48
20/12/2018 ND -1812000990 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.48
20/12/2018 ND -1812000991 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.25
20/12/2018 ND -1812000992 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.24
20/12/2018 ND -1812000993 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.23
20/12/2018 ND -1812000994 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.18
20/12/2018 ND -1812000995 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.12
20/12/2018 ND -1812000996 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.09
20/12/2018 ND -1812000997 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.97
20/12/2018 ND -1812000998 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.90
20/12/2018 ND -1812000999 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.78
20/12/2018 ND -1812001000 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.48
20/12/2018 ND -1812001001 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 1.41
20/12/2018 TEF-1812000299 ANTONIO NAPOLES GUERRERO OGANDO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,394.74
20/12/2018 TEF-1812000299 FANNY JOSEFINA HERNANDEZ TEJADA DE BETANCOURTSUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,898.77
20/12/2018 TEF-1812000299 VERHUSKA ELIZABETH FELIZ FELIZ SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,774.70
20/12/2018 TEF-1812000299 NOEMI EMILIANO RUIZ DE BANCHON SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,487.52
20/12/2018 TEF-1812000299 NORMA MARIA DE FATIMA GRACIANO ZAIEK SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,804.91
20/12/2018 TEF-1812000299 DOLORES PEREZ CASTILLO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,972.13
20/12/2018 TEF-1812000299 ALMELLY ALTAGRACIA HERNANDEZ TERREROSUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,311.00
20/12/2018 TEF-1812000299 RITA EMILIA QUEZADA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,782.49
20/12/2018 TEF-1812000299 HILARIO FONTANILLAS SANTOS SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,786.91
20/12/2018 TEF-1812000299 RAMON CORDERO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,813.81
20/12/2018 TEF-1812000299 LUIS GUILLERMO OGANDO LORENZO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 2,027.02
20/12/2018 TEF-1812000299 SUBLIME LARANCUENT GUZMAN SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 2,004.52
20/12/2018 TEF-1812000299 GICELA ADELA ALMONTE FRANCISCO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 2,020.91
20/12/2018 TEF-1812000299 MIGUEL ANTONIO MELENCIANO PANIAGUA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 2,186.02
20/12/2018 TEF-1812000299 FRANCISCO MADERA HERRERA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,972.13
20/12/2018 TEF-1812000299 ARTURO EMILIO ROJAS PICHARDO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,492.70
20/12/2018 TEF-1812000299 CLARIDANIA ALTAGRACIA JACKSON SANTOS SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,827.65
20/12/2018 TEF-1812000299 GLENNY ADELA VICIOSO MORILLO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,763.49
20/12/2018 TEF-1812000299 WENDILISSA PEREZ DIAZ SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,759.77
20/12/2018 TEF-1812000299 YOVANNY TEOTISTE ENCARNACION ENCARNACION DE MEJIASUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,795.49
20/12/2018 TEF-1812000299 ANA MARIA MATOS ESPINOSA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,682.02
20/12/2018 TEF-1812000299 ODEYDA MIGUELINA REYES SANTOS DE ESPAÑOLSUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 939.10
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20/12/2018 TEF-1812000299 MARIA ELENA GOMEZ LIRANZO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,451.34
20/12/2018 TEF-1812000299 JOSE SILVESTRE CAMACHO HIDALGO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,771.91
20/12/2018 TEF-1812000299 MARY ANGELINA CABRAL PIMENTEL SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,683.02
20/12/2018 TEF-1812000299 YOHANNA LEONIDAS TINEO ESTEVEZ SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,652.02
20/12/2018 TEF-1812000299 ADARLINE RODRIGUEZ ESPINAL SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,652.02
20/12/2018 TEF-1812000299 JOSEFINA JIMENEZ PEÑA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,804.91
20/12/2018 TEF-1812000299 SONIA MARINA LAVANDIER TAVERAS SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,415.69
20/12/2018 TEF-1812000299 JULISSA DEL CARMEN CRUZ MARCANO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,672.02
20/12/2018 TEF-1812000299 GLORIA MARIA SANTANA SEPULVEDA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,498.81
20/12/2018 TEF-1812000299 RAFAEL NICOLAS GONZALEZ GRACIANO SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 2,402.02
20/12/2018 TEF-1812000299 WANDA JEANETTE ROMELINA ARNAUD BENCOSMESUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,683.02
20/12/2018 TEF-1812000299 YUDENNY MESA ENCARNACION SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,652.02
20/12/2018 TEF-1812000299 JOSE DE JESUS REYES GOMEZ SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,267.26
20/12/2018 TEF-1812000299 WILLIAM METIVIER HEREDIA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,844.91
20/12/2018 TEF-1812000299 NIRCY ALTAGRACIA VASQUEZ GARCIA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 2,020.91
20/12/2018 TEF-1812000299 VICTOR MANUEL VALENZUELA PEÑA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 2,087.80
20/12/2018 TEF-1812000299 MILADYS ALTAGRACIA SAINT-HILAIRE SOSA SUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,877.66
20/12/2018 TEF-1812000299 CARMEN JOSEFA LOPEZ VALERIO DE JIMENEZSUELDO FIJO EN EL EXTERIOR  EN US$( OPREE), DICIEMBRE 2018. 0.00 1,186.54
26/12/2018 TEF-1812000334 SUBLIME LARANCUENT GUZMAN PAGO(S) DE FACTURA(S) NO. VDE-2736-2018, REPOSICION FONDO DE OPERACIONES No. 07/2018 POR GASTOS REALIZADOS EN LA OPREE DE WASHINGTON, COMPROBANTES DEL No. 00032 AL No. 00038 D/F 14/12/2018.  SE INCLUYEN US$ 15.00 PARA CUBRIR EL GASTO DE LA T0.00 1,110.44
27/12/2018 CB -1812000201 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
27/12/2018 CB -1812000202 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
27/12/2018 CB -1812000203 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
27/12/2018 CB -1812000204 COMISION POR TRANSFERENCIAS F COMISION POR TRANSFERENCIA AL EXTERIOR 0.00 50.00
28/12/2018 ND -1812002469 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.75
28/12/2018 ND -1812002470 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.27
28/12/2018 ND -1812002471 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.18
28/12/2018 ND -1812002472 IMPUESTO DEL .15% IMPUESTO DEL .15% 0.00 2.16
31/12/2018 NC -1812000620 NOTAS DE CREDITO PARA REGISTRAR LOS INTERESES GENERADO EN EL PERIODO JULIO / DICIEMBRE 2018699.40 0.00

461,106.36 223,873.83Total: 396

Información de Cheques Información de Otras Transaciones
Pagados 0.00 Depositos 209,877.96

Transitos 0.00 Notas de Débito 303.97
Devueltos 0.00 Pagos Electronicos 218,084.86

Improcedentes 0.00 Transferencia entre Cuentas 0.00
Prescripciones 0.00 Notas de Crédito (NC+TC+RCK) 699.40

Total 0.00 Cargos Bancario 5,485.00
Cheques Emitidos 0.00

Balance Actual: 237,232.53
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